

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа

Дата составления

3

31.01.2021 г.

Ленина 12

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб. затр. тр. маш.	единич	всего	
			всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш				экс. маш.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Сантехнические работы (замена стояка ХВС и ГВС, кв. 10)
(Строительные)

1	ТЕР65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,08	305,91 270,00	6,87 1,27	24,47	21,60	0,55 0,10	34,66 0,10	2,77 0,01
2	ТЕР16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Pn 20 Dn 32 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-03» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,06	2 424,77 1 131,52	577,26 59,76	164,33	78,08	43,29 4,48	121,80 4,72	8,40 0,35
3	ТЕР16-04-002-01	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Pn 20 Dn 20 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,02	3 836,89 1 767,33	1 602,82 169,90	90,05	40,65	40,07 4,25	190,24 13,42	4,38 0,34
4	ТЕР65-16-1, прим	Нарезка, приварка резьбы на трубопроводах диаметром до 20 мм (100 стонов)	0,02	1 350,62 256,00	0,60 0,25	27,01	5,12	0,01 0,01	28,70 0,02	0,57 0,00
5	ТЕР16-05-001-01	Установка вентиляей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм (1 шт.) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-05-001-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	3	76,76 12,51	3,44 0,00	238,50	43,17	12,90 0,00	1,47 0,00	5,07 0,00
6	ТЕР46-03-009-02	Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 260x260 мм (100 шт.)	0,01	1 346,50 458,91	887,59 149,28	13,47	4,59	8,88 1,49	53,30 15,83	0,53 0,16

ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (замена стояка ХВС и ГВС, кв. 10)
Прямые затраты по разделу в базовых ценах

558	193	106	21,72
920	10		0,86

Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (замена стояка ХВС и ГВС, кв. 10) **21,72**

1	Зарплата	13000	0	165	0
2	Зарплата слесарь-сантехник	17500	21,72	165	2304
3	ЕСН		2304	30,20%	696
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				600
5	Общеклассификационные расходы (по факту)				2490
6	Стоимость материалов				1918
	ВСЕГО:				8007

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ Договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	600
Всего:			600

Приложение № 1

Общексплуатационные расходы

№ п/п	Наименование	сумма
1	Прочие расходы	2490
Всего:		2490

Приложение № 2

Стоимость Материалов

Наименование	ед. изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
резьба Дп 25	шт	1,00	14,00	14,00
кран п/п 32	шт	1,00	740,00	740,00
кран шар 20	шт	2,00	138,68	277,36
муфта комб. 25/32	шт	2,00	13,00	26,00
муфта 32	шт	3,00	8,27	24,81
угольник 32 (45)	шт	2,00	6,35	12,70
труба п/п Рп 20 Дп 20	мп	2,50	50,00	125,00
труба п/п Рп 25 Дп 32	мп	6,00	32,00	192,00
угольник 20 (45)	шт	4,00	2,43	9,72
угольник 20 (90)	шт	8,00	13,63	109,04
угольник 20 (90)	шт	6,00	5,00	30,00
электроды	кг	0,10	3 500,00	350,00
лен сантехнический	кг	0,02	360,00	7,20
Итого:				1 917,83

Приложение № 3

Директор ООО "Жилая сфера"

В.М. Ермакова

